Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 05 de Agosto de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 202 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA/MG, através do Prefeito Municipal Wesley Diniz, torna público extrato do

CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 031/2021, firmado em 30 de Julho de 2021, entre o MUNICÍPIO DE PIRACEMA e o

medico MÁRCIO ALEX DE ALMEIDA MELO CPF: 073.517.866-66 CRM/MG 78587, com o seguinte objeto:

contratação prestação de serviços por prazo determinado de 01 (um) médico plantonista junto ao Município de

Piracema/MG, no valor de R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais).  Vigência do contrato: 30/07/2021 a 30/08/2021.

Publicado em 30/07/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 05/08/2021 no DOE (Lei Municipal nº 1.

142/2012).

________________________________________________________________________________________________

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finança

		2021-08-05T10:48:09-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643